۱- این مقدار برای آفریقا، ۲۱/۵۵ درصد و برای آسیا ۲۰/۱۴ درصد برآورد شده است (UNEP, ۱۹۹۷). جالب

آنکه این رقم برای ایتالیا از مرز ۲۷ درصد نیز گذر کرده است (UNCCD, ۱۹۹۷).

۲- به نقل از سخنرانی آقای لاینز، نماینده مقیم UNDP در ایران در مراسم روز جهانی مقابله با بیابانزایی -

۲۷ خرداد ۱۳۸۲ - کرمان (Lyons, ۲۰۰۳). گفتنی است از این تعداد، ۵۳ کشور در آسیا یا اقیانوسیه قرار

دارند (UNCCD, ۲۰۰۳).

۳- کوفی عنان در تازه‌ترین پیام خویش به مناسبت روز جهانی مقابله با بیابانزایی، در ۱۷ ژوئن ۲۰۰۳ به

صراحت اعلام داشت: تمامی نواحی زمین از این پدیده متأثر شده‌اند (Annan, ۲۰۰۳).